
女子シングルス

No. ｼｰﾄﾞ 氏 名

1 吉重

80

1 吉重

81

3 藤崎

86

1 吉重

81

5 工藤

80

5 工藤

80

8 和田

82

1 吉重

82

9 後藤

82

11 福田

81

11 福田

81

16 渡邊

83

13 姫野

80

16 渡邊

85

16 渡邊

80

1 吉重

83

17 毛利

86

17 毛利

85

19 石坂

82

24 笠原

86

21 前原

岩中 暮里 （ ・ ） 82

上沼 美桜 （ ・ ） 24 笠原

81

24 笠原

83

32 岸本

98(5)

25 石嶺

86

25 石嶺

82

28 藤澤

86

32 岸本

85

29 小田

82

32 岸本

84

32 岸本

84

《３位決定戦》

① 吉重 ななこ 川口 夏実 1 岩中 暮里 24 笠原 亜美

② 岸本 聖奈 松下 菜々 2 大沢 萌恵 98(7)

③ 宇都宮 歩優 木本 海夢夏 3 石橋 空

④ 本田 恵琉 空久保 果音 4 栗山 華

修多羅小3
沖縄 登野城小3

渡邊 佑里音

笠原 亜美

16

24

シード 補欠

由貴

果歩

凛花

七優

福岡

真帆

唯乃

桃子

亜美

妃菜

楓

ゆうり

佑里音

空

美憂

夏歩

彩心

花梨

紗月

天華

藍澄

七緒

羽美

里菜

優里奈

ちひろ

⑤

⑥

⑦

⑧

国分西小4 ）

大宰府西小4 ）32 ② 岸本 （ 福岡 ・聖奈

31 平岡 （ 鹿児島 ・里彩

西海東小4 ）

30 光成 （ 宮崎 ・住吉南小2 ）

29 小田 （ 長崎 ・

菊陽中部小4 ）

28 藤澤 （ 大分 ・明野西小4 ）

27 荒巻 （ 熊本 ・美結

若狭小4 ）

26 水口 （ 福岡 ・鳥飼小4 ）

25 ⑤～⑧ 石嶺 （ 沖縄 ・

大志小4 ）

24 ③～④ 笠原 （ 熊本 ・向山小4 ）

23 青山 （ 佐賀 ・

本郷小4 ）

22

21 前原 （ 宮崎 ・

西崎小4 ）

20 草野 （ 長崎 ・飯野小3 ）

19 石坂 （ 沖縄 ・紗有里

二日市北小4 ）

18 前橋 （ 鹿児島 ・田崎小4 ）

17 ⑤～⑧ 毛利 （ 福岡 ・

田野小4 ）

16 ⑤～⑧ 渡邊 （ 福岡 ・日吉小4 ）

15 川越 （ 宮崎 ・

大在小4 ）

14 山本 （ 佐賀 ・高木瀬小2 ）

13 姫野 （ 大分 ・蘭

西諫早小4 ）

12 田浦 （ 佐賀 ・古枝小3 ）

11 福田 （ 長崎 ・

別保小4 ）

10 西原 （ 鹿児島 ・西紫原小4 ）

9 ③～④ 後藤 （ 大分 ・

とよみ小3 ）

8 ⑤～⑧ 和田 （ 福岡 ・萩ケ丘小4 ）

7 嘉数 （ 沖縄 ・

別保小4 ）

6 田嶋 （ 佐賀 ・外町小4 ）

5 工藤 （ 大分 ・

国富小4 ）

4 高林 （ 長崎 ・真城小3 ）

3 藤崎 （ 宮崎 ・

）

2 吉津 （ 熊本 ・熊本大学教育学部附属小3 ）

ななこ

2016九州小学生４年生テニス選手権大会
2016.5.04～07 大分スポーツ公園だいぎんテニスコート

所属

1 ① 吉重 （ 鹿児島 ・原良小4


